МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016                                              с. Чаинск                                                     №  78
                                                          Чаинского района

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 16.10.2015 № 70, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Директору муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга (Кисель Т.А.) произвести государственную регистрацию изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» в соответствии с нормами действующего законодательства.

            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Чаинского сельского поселения Чарную Т.А.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин
Приложение к постановлению

Администрации Чаинского сельского поселения

от 20.12.2016 № 78
Изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»

1. Пункт 2.5 Устава изложить в следующей редакции:

«2.5. К предпринимательской и иной приносящий доход деятельности Учреждения относятся:

- деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества (ОКВЭД 90.04.3);

- аренда и управление собственным или арендованным нежилым недвижимым имуществом (ОКВЭД 68.20.2);

- деятельность рекламных агентств (ОКВЭД 73.11);

- прокат и аренда товаров для отдыха и спортивных товаров (ОКВЭД 77.21);

- прокат телевизоров, радиоприемников, устройств видеозаписи, аудиозаписи и подобного оборудования (ОКВЭД 77.29.1);

- прокат прочих бытовых изделий и предметов личного пользования для домашних хозяйств, предприятий и организаций, не включенных в другие группировки (ОКВЭД 77.29.9);

- деятельность по предоставлению прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включенная в другие группировки (ОКВЭД 82.99);

- деятельность в области исполнительских искусств (ОКВЭД 90.01);

- деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев (ОКВЭД 93.29.2).».
Глава Чаинского сельского поселения                                                       В.Н.Аникин